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Lista de Participantes

Argentina
1. Carlos Lafforgue — A. Nacional da Meméria — DDHH Secretario Geral -

+1557965788- carlafforque@hotmail.com

2. Daniel Oscar Posse — Secretaria Direitos Humanos da Provincia de
Tucuman —
3814844000 (337) — danieloposse@hotmail.com

3. Maria Pace — Secretaria Direitos Humanos da Provincia de Salta — (549)
387 155029088 — mariapacewells@gmail.com

Brasil
4. Darlan Aragao Mesquita — Secretaria Especial dos Direitos Humanos/PR —

(61) 3429. 9386 — darlan.mesquita@sedh.gov.br

10.

Jane Argollo — AMAC-RS - Biblioteca FSM - Coordenadora — (51)
3232.3339 - janeargollo@yahoo.com.br

Marco Antonio Rodrigues Barbosa — Presidente da Comisséo Especial
sobre Mortos e Desaparecidos/SEDH/PR - (11) 32666672 -
marcoantonio.barbosa@rbmdf.com

Aline Castro - www,redportiamerica.com - (21) 3684.4949 -
redportiamerica.br@gmail.com

Beatriz Affonso — CEJIL - (21)25331660 — Affonso@cejil.org

Paulo Abrao Pires Junior — Presidente da Comissédo de Anistia — (61)
91110695 — pauloabrao@globo.com

Diva Soares Santana — Grupo Tortura Nunca Mais/BA e Comissao
Especial sobre Mortos e Desaparecidos Politicos — (71)8204.9979 -
divasantana@terra.com.br
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11. Vera Regina Rotta — Secretaria Especial dos Direitos Humanos/PR - (61)
3429.3740 - (5561) 91969972 - vera.rotta@sedh.gov.br;
vrotta@hotmail.com

12. Renata Campos Motta - Secretaria Especial dos Direitos Humanos/PR —
(61) 3429.9357 — renata.motta@sedh.gov.br

13. Daniela Frantz - Secretaria Especial dos Direitos Humanos/PR — (61)
3429.3484

Chile
14. Juan A. Barria Garcia - Ministério das Relagtes Exteriores —
(562)8274296 — jbarria@minrel.gov.cl

15. Alvaro Zuiiga Arins — Ministério de Planejamento — 56 (2) 6751513
azuniga@mideplan.gov.cl

Colémbia _
16. Tony Jozame Amar - Embaixador da Coldbmbia — 3226.8997 -
Tony@embcol.org.br

Paraguai
17. Mario Sandoval — Ministério das Relagdes Exteriores — (595-21) 450.891
— (595-981) 221516 — msandoval@mre.gov.py

Uruguai
18.0scar Destouet - Direccibn de Derechos Humanos Ministéric da

Educacion y Cultura -~ Coordenador de Politicas - 9151501 -
destouet@mec.qub.uy

Venezuela
19.Maria Luiza de Paz Rivas - MRE/Mercosul — Assessora - +58

212.5053041 — mldepaz@gmail.com
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